
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
1C: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstřiku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75659

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 §lavi£fn

OBJEDNÁVKA 2218/40090

Zakázka^^^

Středisko:
180100

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

15.03.2023-45.-62;2023-

16.11.2022 
Bankovní převod

Dodav^^S?

Dodavatel: číslo: 1089

ZVI zjs.

Holečkova 103/31 
150 95 Praha 5 
Czech Republic

Podnik: Jasenice 782 
755 01 Vsetín

IČ: 47673621 DIČ: CZ47673621
Fax: Tel:
E-mail:
Dodavatel zapsán: Městským soudem Praha, spisová značka oddíl B, č. vložky 6793

oddíl: , značka:
Potvrzení objednávky. 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 6001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete lnfbrmován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodáni objednaného zboží, nenMi dohodnuto linak.
V případě pozdního plněni nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšoHBBceny nedodaného 
nebo vadnéhozboží. za každý den prodleni, v případě pozdní úhrady faktury, uhradí objednatel dodavateli smluvní 
pokutu ve výši za každý den prodlení.

Faktura bude objednateli zaslána až po dodáni celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTUVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičín.

Pol. číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 10.0 SAD 66110.60

- výroba dilů dle Přílohy č. 1 - kusovník a dle výkresové dokumentace Příloha č. 2;
Příloha č. 1 a2jsouned[lnousoučástítétoobiednávky
materiál na objednatel

21 % 661 106.00

- dodací list, prehtéšen^^hoděr protokol o měřeni od jednoho dílu z dávky pro každou položku,
protokol o měření^P^H^Hpro každv^us (100 %), protokol o provedené PŮ položky, atest 
materiálu k položc^mim^mat pro Materiálový atest bude k položkám v množstvích,
dle kumulace zakázek nebo dle naší skladové zásoby, Osvědčení o jakosti a kompletnosti
- Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnáváni, férové pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění zakázky podílet 
Dodavatel je povinen tento požadavek zadavatele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude 
v rozporu s Nařízením Rady (EU) 833/2014.

Celkem bez DPH v CZK: 661 106.00
Celkem s DPH v CZK: 799 938.00


